Sala das Sessões, 10 de bro d2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - indalatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto ao correio, para que passem a atender os

bairros Jd. Andorinhas, Jd. dos Tucanos e Pq. Campo Bonito.

JUSTIFICATIVA

Recebo constantemente pedidos e reclamações dos moradores dos bairros

citados, referente a dificuldade que encontram em receber suas correspondências,

fazendo assim com que os mesmos acabem perdendo seus compromissos, não

conseguem receber suas encomendas como programado e até mesmo perdem

datas de pagamento, por não receberem suas contas, faturas e afins.

Certo da compreensão de V. Exa. e 'dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Jorge; is L.epinsk
ador •

PROT-CMI 524/2017
10/10/2017 - 12:52

PROT-CMI 524/2017
10/10/2017 - 12:52
IND 1426/2017